दूरभाष/Telephone : (033) 2283-3376 EPABX - (033) 2287-5732-34 & 2287-2155 फेक्स/FAX 033-2280-0196 ईमेल/e-mail - zone.east.soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

संNo.प्रशा- 770/8-A

अपर महासर्वेक का कार्यालय Office of the Additional Surveyor General पूर्वी क्षेत्र, EASTERN ZONE 15 वुड स्ट्रीट, 15 WOOD STREET कोलकाता -700016, KOLKATA- 700016 पश्चिम बंगाल- WEST BENGAL

दिनाकं/Dated: 2 \ Sep, 2020

सूचना-1/Notice-I

मैंने आज दिनांक 21-09-2020 पूर्वाह्न को अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का कार्यभार जो कि अतिरिक्त आधार पर मेरे पास था कर्नल एस. श्रीधर राव, अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को उनके अवकाश से लोटने पर सौप दिया है।

I have handed over the charge of Additional Surveyor General, Eastern Zone which was held by me on additional basis to Col S Sridhara Rao, Additional Surveyor General, Eastern Zone on 21-09-2020 (forenoon) on his returning from leave.

(कर्नल वी.शरीन चन्दर Co B Sareen Chander) अपर महासर्वेक्षक Addl. Surveyor General

मुद्रण क्षेत्र एवं मध्य क्षेत्र Ptg. Zone & Central Zone.

सूचना-2/ Notice-II

मैंने आज दिनांक 21-09-2020 पूर्वाह्न को अपने अवकाश से लोटने पर अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का कार्यभार कर्नल बी.शरीन चन्दर, अपर महासर्वेक्षक, मुद्रण क्षेत्र एवं मध्य क्षेत्र से ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of the Additional Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata from Col B Sareen Chander, Additional Surveyor General, Ptg. Zone & Central Zone on 21-09-2020 (forenoon) on my returning from leave.

1134 8PEIZ 214

(कर्नल एस. धीधर राव Col S Sridhara Rao) अपर महासर्वेक्षक Addl. Surveyor General पूर्वी क्षेत्र, EASTERN ZONE.

वितरण/ Distribution through e-mail.

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
- अपर महासर्वेक्षक, मध्य क्षेत्र, जबलपुर / दक्षिणी क्षेत्र, वेगालौर / मुद्रण क्षेत्र , हैदरावाद / विशिष्ट क्षेत्र, देहरादुन / पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर /भारतीय सर्वेक्षण एवं मानचित्रण संस्थान, हैदराबाद को सूचनार्थ प्रेषित ।
- 3. सभी उप महासर्वेक्षक / निदेशक को सूचनार्थ।
- 4. केन्द्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, देहरादून को सूचनार्थ।
- बरिष्ट लेखा अधिकारी, कोलकाता, हैदराबाद को सूचनार्थ प्रेषित।
- 6. फाईल-1-ए (एस.श्रीधर राव) / 1-ए (बी.शरीन चन्दर)।
- 7. वेवसाईट मेनेजमेन्ट सेल (एस.जी.ओ), देहराद्न को सूचनार्थ प्रेपित।